様式第11号(第16条関係)

年   月   日

 中新川広域行政事務組合 管理者 様

                 〒

住 所

届出者 (ふりがな)

(使用者) 氏 名

(電話              )

公共下水道使用者変更届

 公共下水道の使用者を変更したので、次のとおり届け出ます。

新使用者

住所

氏名

旧使用者

住所

氏名

設 置 場 所 中新川郡

変 更 年 月 日       年    月    日

変 更 理 由

---------------------------------------------------------------------------------

組合使用欄

水栓番号 量水器番号 個人コード

納付方法

口座振替 ・ 個人納付

清算